3

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2024 года № 41

Об утверждении  состава
рабочей группы
В связи с кадровыми изменениями в составе рабочей группы   по  обеспечению полноты и своевременности поступления налогов и сборов                             в бюджеты и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды, исполнения трудового законодательства в части своевременности и полноты выплаты заработной платы, координации действий по работе                                               с предприятиями, имеющими неудовлетворительные экономические показатели, находящимися в стадии банкротства  и выработки механизмов, препятствующих рейдерскому захвату предприятий и организаций всех форм собственности, снижение неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы на территории Карталинского муниципального района, администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить рабочую группу по обеспечению полноты                                     и своевременности поступления налогов и сборов в бюджеты и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды, исполнения трудового законодательства в части своевременности и полноты выплаты заработной платы, координации действий по работе с предприятиями, имеющими неудовлетворительные экономические показатели, находящимися в стадии банкротства  и выработки механизмов, препятствующих рейдерскому захвату предприятий и организаций всех форм собственности, снижение неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы на территории Карталинского муниципального района (далее именуется – рабочая группа) в следующем составе:
	Вдовин А.Г.
	–
	глава Карталинского  муниципального района, председатель    рабочей группы

	Максимовская Н.А.
	–
	заместитель  главы  Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам,   заместитель   председателя  рабочей группы

	Крумкач С.В.
	–
	главный специалист отдела  экономики   Карталинского  муниципального  района,  секретарь рабочей  группы

	Члены рабочей группы:

	Анохина У.В.
	–
	ведущий специалист в области охраны труда администрации Карталинского   муниципального района

	Климова   О.А.
	–
	исполняющий обязанности директора  Областного казенного учреждения «Центр занятости населения» (по согласованию)

	Коломиец М.П.
	–
	начальник отдела  экономики администрации Карталинского  муниципального   района

	Левандовская Ю.В.
	–
	заместитель начальника Межрайонной инспекции Федеральной  налоговой  службы  России № 32 по Челябинской области (по   согласованию)

	Макарова Г.Р.
	–
	начальник юридического отдела  администрации Карталинского муниципального района

	Санникова О.В.
	–
	начальник отдела  персонифицированного учета и обработки информации № 15 Государственного учреждения – Отделение пенсионного фонда Российской Федерации по Челябинской области, член рабочей группы                    (по согласованию)

	Селезнева Е.С.
	–
	начальник Управления по имущественной и земельной политике  Карталинского   муниципального района

	Синтяева Г.Г.
	–
	председатель Контрольно-счетной палаты  Карталинского муниципального района   (по согласованию)

	Свертилова Н.Н.
	–
	заместитель  главы  Карталинского муниципального района по финансовым вопросам - начальник Финансового управления Карталинского муниципального района

	Хамадеев В.А.
	–
	начальник Карталинского городского отдела судебных приставов (по согласованию)

	Ширшова В.И.
	–
	член комиссии Общественной палаты Карталинского муниципального района по экономическому развитию района,      поддержке предпринимательства  и жилищной политике (по согласованию)

	Шишмаков П.Б.
	–
	руководитель    Государственной    инспекции труда в Челябинской области (по согласованию)

	Щепетов А.С.
	–
	начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский»  (по согласованию)

	 Якунина А.В.
	–
	начальник Межрайонной инспекции Федеральной  налоговой  службы  России № 32 по Челябинской области (по   согласованию).

2. Постановление администрации Карталинского муниципального района  от 22.01.2021 года № 19  «Об утверждении  состава рабочей группы»                        (с изменениями от 16.08.2022 года № 830, от 24.01.2023 года № 33)  признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава  Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин